

Date: 11th June, 2026

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051. SCRIP CODE: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001. SCRIP CODE: 532737
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") - Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI Listing Regulations, we are enclosing herewith newspaper advertisement published in two newspapers viz. The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 11th June, 2026, regarding Transfer of Equity Shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years liable to be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

This Newspaper Advertisement also includes a Notice regarding special window for transfer and Dematerialization of physical shares, in compliance with SEBI Circular dated 30th January, 2026.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Emkay Global Financial Services Limited

Nishant S. Shirke
Company Secretary and Compliance Officer
Mem. No. A23753

Encl: As above



Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN No.: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor,

Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY**NOTICE UNDER SECTION 124(6) OF THE COMPANIES ACT, 2013
FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION &
PROTECTION FUND (IEPF)**

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("Rules").

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to Demat account of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority. In compliance with the aforesaid Rules, the Company has sent individual notice to the concerned shareholders at their address available in the records of the Company informing them that the shares held by them in the Company in respect of which dividend have remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority.

Further the statement containing the details of name, address, folio number/demat account number and number of shares due for transfer is made available on the website of the Company at <https://www.emkayglobal.com/shares-liable-to-be-transferred-to-iefp-authority>

The Dividend declared for the financial year 2018-19, which remained unclaimed/unpaid for a period of seven years will also be credited to the IEPF within 30 days from the due date. All Concerned shareholders are requested to make an application to the Company/the Company's Register to an Issue and Share Transfer Agent (RTA) with a request for claiming un-encashed or unclaimed dividend for the financial year 2018-19 to enable processing of claim before the due date i.e. 12th September, 2026. In case no valid claim in respect of unclaimed dividend is received from the shareholders by due date, the Company shall in compliance with the requirements as set out in the Rule, transfer the unclaimed dividend amount for F.Y. 2018-19 as well as transfer of the equity shares of such shareholders who have not claimed dividend for seven consecutive years from FY 2018-19, to the IEPF Authority without giving any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares so transferred pursuant to the said Rules. Shareholders may note that the unclaimed dividend(s) and the equity shares transferred to the IEPF Authority can be claimed by them from IEPF Authority after following the procedure as prescribed in the Rules.

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF
TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

Shareholders are informed that pursuant to SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, a special window has been opened for re-lodgement of transfer of physical shares into dematerialisation ("demat") which were sold/purchased prior to 1st April, 2019. This special window is available from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 for such transfer request which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

For any queries on the above matters, shareholders are requested to contact our Registrar to an Issue and Share Transfer Agent (RTA) - M/s MUFG Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400 083. Mob. No: (0) 810 811 6767, Tel. No: (022) 49186270, e-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

For Emkay Global Financial Services Limited

Sd/-

Nishant S. Shirke

Date : 11th June, 2026 Company Secretary and Compliance Officer

Place : Mumbai

A23753

Emkay एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएन१९९५पीएलसी०८४८९९
 नोंदणीकृत कार्यालय : द हवी, ७ वा मजला,
 सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.
 दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६९२१२१२; फॅक्स क्र.: ०२२-६६९२१२९९
 ई-मेल : secretarial@emkayglobal.com; वेबसाइट : www.emkayglobal.com

कंपनीच्या भागधारकांना सूचना

**इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये
 समभागांचे हस्तांतरण करण्याबाबत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम
 १२४(६) अंतर्गत सूचना.**

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) सहवाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अधीन (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) नियम, २०१६, यामधील वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा ("नियम") च्या नियम ६ नुसार कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते.

उक्त नियमांमध्ये, इतर बाबींसह, अशा सर्व समभागांच्या हस्तांतरणाची तरतूद आहे ज्यांवरील लाभांश सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक कालावधीसाठी अप्रदानित किंवा भागधारकांनी दावा न केलेला असल्यास, ते इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यात येतील. वरील नियमांचे पालन करून, कंपनीने संबंधित भागधारकांना त्यांच्या कंपनीच्या अभिलेखांमध्ये उपलब्ध असलेल्या पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पाठवून कळविले आहे की, कंपनीतील त्यांच्या मालकीच्या ज्या समभागांवरील लाभांश सलग सात वर्षे अप्रदानित आहे / दावा न केलेला राहिला आहे, ते आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत.

याव्यतिरिक्त, हस्तांतरणासाठी पात्र असलेल्या समभागांबाबत नाव, पत्ता, फोलिओ क्रमांक/डिमॅट खाते क्रमांक आणि समभागांची संख्या यांचा तपशील असलेले विवरण कंपनीच्या वेबसाइटवर <https://www.emkayglobal.com/shares-liable-to-be-transferred-to-ief-authority> येथे उपलब्ध करून देण्यात आले आहे.

आर्थिक वर्ष २०१८-१९ साठी घोषित करण्यात आलेला लाभांश, जो सात वर्षांच्या कालावधीसाठी दावा न केलेला/अप्रदानित राहिला आहे, तोही नियत तारखेपामुन ३० दिवसांच्या आत आयईपीएफमध्ये जमा केला जाईल. सर्व संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी आर्थिक वर्ष २०१८-१९ साठी वटविला न गेलेला किंवा दावा न केलेला लाभांश प्राप्त करण्यासाठी कंपनी/कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्याकडे अर्ज सादर करावा, जेणेकरून नियत तारीख म्हणजेच १२ सप्टेंबर, २०२६ पूर्वी दाव्याची प्रक्रिया पूर्ण करता येईल. दावा न केलेल्या लाभांशासंदर्भात कोणताही वेध दावा भागधारकांकडून नियत तारखेपर्यंत प्राप्त न झाल्यास, कंपनी नियमांमध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांचे पालन करून, आर्थिक वर्ष २०१८-१९ साठीची दावा न केलेली लाभांश रकम तसेच सलग सात वर्षे आर्थिक वर्ष २०१८-१९ पामुन लाभांशाचा दावा न केलेल्या अशा भागधारकांचे समभाग कोणतीही पुढील सूचना न देता आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करेल.

कृपया नोंद घ्यावी की, वरील नियमानुसार हस्तांतरित करण्यात आलेल्या दावा न केलेल्या लाभांशाचा रकमेबाबत आणि समभागांबाबत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा ग्राह्य धरला जाणार नाही. भागधारकांनी हे देखील लक्षात घ्यावे की, नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात आलेला दावा न केलेला लाभांश आणि समभाग ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत मिळवू शकतात.

प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतरण विनंत्यांच्या पुनःसादरीकरणासाठी

विशेष विंडो

भागधारकांना कळविण्यात येते की, सेबी परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ नुसार, १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी विक्री/खरेदी करण्यात आलेल्या आणि डिमॅट/रेग्युलेशन ("डिमॅट") साठी हस्तांतरित करवयाच्या प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतरणाच्या पुनःसादरीकरणासाठी विशेष विंडो खुला करण्यात आला आहे. हा विशेष विंडो ५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत उपलब्ध आहे. यामध्ये पूर्वी सादर केलेल्या परंतु कागदपत्रांतील त्रुटी, प्रक्रियात्मक कारणे किंवा इतर कारणांमुळे नाकारण्यात आलेल्या/परत करण्यात आलेल्या/न विचारात घेतलेल्या हस्तांतरण विनंत्यांचा समावेश आहे.

वरील बाबींविषयी कोणतीही चौकशी असल्यास, भागधारकांनी आमच्या इश्यूकरिता निबंधक शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) मे. एमयूएफजी इन्स्टाइट्यूट प्रायव्हेट लिमिटेड सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, मोबा. क्र.: (का) ८९० ८११ ६७६७, दूरध्वनी क्र.: (०२२) ४९१८६२७०, ई-मेल : investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com यांच्याशी संपर्क साधावा ही विनंती.

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता

सही/-

निशांत एस. शिर्के

दिनांक : ११ जून, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

९२३७५३